

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 63549/2023/BM/PRAV**
Spisová značka: S-KHSJM 62668/2023

Vyřizuje: Mgr. Jan Veselý
Telefon: 541 126 477
E-mail: jan.vesely@khsbrno.cz

Datovou zprávu

ID datové schránky: [REDACTED]

V Brně dne 3. listopadu 2023

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 31.10.2023 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), zaevidována pod č. j. KHSJM 62668/2023/BM/PRAV (dále jen „žádost“), kterou v souvislosti s dokumentem č. j. KHSJM 49428/2023/ZN/HV žádáte o

1. protokol o měření a hodnocení,
2. rozhodnutí (případně usnesení) o nařízených nápravných opatřeních.

KHS JmK Vám k předmětné žádosti sděluje následující:

Ad 1. žádosti

KHS JmK Vám jako přílohu tohoto přípisu poskytuje protokol č. 52749/2023 ze dne 02.10.2023 od Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě.

KHS JmK sděluje, že dokument je poskytován ve formě kopie dokumentu, z něhož byly vyloučeny osobní údaje.

Dle § 15 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. platí, že pokud povinný subjekt poskytuje informaci formou kopie dokumentu, z něhož vyloučil pouze osobní údaje, nemusí vydat rozhodnutí o odmítnutí žádosti. Sdělí-li žadatel v podané žádosti anebo do 15 dnů ode dne doručení požadované informace způsobem stanoveným tímto zákonem pro podání písemné žádosti o informace povinnému subjektu, že trvá na vydání rozhodnutí o odmítnutí žádosti v rozsahu vymezených osobních údajů, povinný subjekt jej vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti anebo do 15 dnů ode dne doručení sdělení žadatele.

Vzhledem ke skutečnosti, že ve Vaší žádosti nebylo uvedeno, že trváte na vydání rozhodnutí o odmítnutí žádosti v rozsahu vymezených osobních údajů, KHS JmK jej nevydává.

Ad 2. žádosti

KHS JmK v předmětné věci nevydala žádné rozhodnutí nebo usnesení, kterým by bylo rozhodnuto o nápravných opatřeních.

Nad rámec žádosti Vám KHS JmK sděluje, že v rámci protokolu o kontrole byl stanoven požadavek na podání písemné zprávy o odstranění nedostatků zjištěných kontrolou dle § 10 odst. 2 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějšího předpisu, s tím, že nedostatky budou odstraněny do února roku 2024.

(podepsáno elektronicky)

Mgr. Bc. Petra Kubišová
vedoucí oddělení
právního

Příloha

– protokol č. 52749/2023 ze dne 02.10.2023

Rozdělovník

Adresát – [REDACTED]
KHS JmK – spis